

Trison ApS

Fredensvej 10, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 24 23 39 36

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022

Dirigent:

.....
Sonny Märcher Ravn Ibsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift, anden dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 147.372 kr. mod et underskud på 71.377 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 784.008 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	2.580.283	3.158.591
2	Personaleomkostninger	-2.139.844	-2.992.124
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.317	-118.582
	Resultat før finansielle poster	322.122	47.885
3	Finansielle indtægter	3.927	3.958
4	Finansielle omkostninger	-135.889	-141.353
	Resultat før skat	190.160	-89.510
	Skat af årets resultat	-42.788	18.133
	Årets resultat	147.372	-71.377
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	147.372	-71.377
		147.372	-71.377

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	4.477.104	4.572.571
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.999	83.848
		<u>4.538.103</u>	<u>4.656.419</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Garantbeviser	50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.588.103</u>	<u>4.706.419</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	174.310	201.529
		<u>174.310</u>	<u>201.529</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.640	38.870
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.273	4.273
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	55.357	61.257
	Andre tilgodehavender	32.906	80.827
	Periodeafgrænsningsposter	11.346	9.140
		<u>154.522</u>	<u>194.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.083</u>	<u>169.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>584.915</u>	<u>565.742</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.173.018</u></u>	<u><u>5.272.161</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	659.008	511.636
	Egenkapital i alt	784.008	636.636
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	52.569	9.781
	Hensatte forpligtelser i alt	52.569	9.781
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	587.752	625.545
	Gæld til banker	730.631	742.819
		1.318.383	1.368.364
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	103.053	154.620
	Gæld til banker	0	194.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.407	89.571
	Gæld til kapitalinteressere	103.622	100.604
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.013.949	1.928.190
	Anden gæld	576.027	789.945
		3.018.058	3.257.380
	Gældsforpligtelser i alt	4.336.441	4.625.744
	PASSIVER I ALT	5.173.018	5.272.161

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	511.636	636.636
Overført via resultatdisponering	0	147.372	147.372
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>659.008</u>	<u>784.008</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trison ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, erstatning fra forsikringer og offentlige tilskud som følge af Covid-19-pandemien inkl. lønkomensation.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	8-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.942.492	2.752.798		
Pensioner	67.932	67.607		
Andre omkostninger til social sikring	89.746	105.073		
Andre personaleomkostninger	39.674	66.646		
	<u>2.139.844</u>	<u>2.992.124</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>10</u>		
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra kapitalinteresser	2.427	2.333		
Andre finansielle indtægter	1.500	1.625		
	<u>3.927</u>	<u>3.958</u>		
4 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til kapitalinteresser	3.018	2.930		
Andre finansielle omkostninger	132.871	138.423		
	<u>135.889</u>	<u>141.353</u>		
5 Materielle anlægsaktiver				
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	
Kostpris 1. januar 2021	5.438.823	770.954	6.209.777	
Kostpris 31. december 2021	5.438.823	770.954	6.209.777	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	866.252	687.106	1.553.358	
Afskrivninger	95.467	22.849	118.316	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	961.719	709.955	1.671.674	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.477.104</u>	<u>60.999</u>	<u>4.538.103</u>	
6 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	625.550	37.798	587.752	437.091
Gæld til banker	795.886	65.255	730.631	409.527
	<u>1.421.436</u>	<u>103.053</u>	<u>1.318.383</u>	<u>846.618</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har stillet kaution for Riel Sikring ApS' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Riel Sikring ApS' gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 20 t.kr.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter, 704.752 kr., er der stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.775.038 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve med en nom. værdi på i alt 2.439.663 kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.484.677 kr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter som udgør 716.684 kr.

Der er via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 50.000 kr. over for kreditorer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Trine Märcher Ravn Ibsen

Direktion

På vegne af: Trison ApS

Serienummer: c9338ede-77ed-462f-a770-14ee69d0c74a

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-13 09:47:24 UTC



Sonny Märcher Ravn Ibsen

Dirigent

På vegne af: Trison ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456508892796

IP: 195.29.xxx.xxx

2022-07-14 09:18:31 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-14 10:41:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0BWUY-G675C-QA6TZ-BMTT4-EKVCY-D5254

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>